4 Teresina - Sexta-feira, 26 de junho de 2009 • No 117

Diário Oficial

OF. 863 - 870

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEPARTAMENT O DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO PIAUÍ

Portaria N.º DGE/014/2009

A DIRETORA GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

CONSTITUIR, uma comissão especial composta pelo Advogado,
EDUARDO LEOPOLDINO BEZERRA, Presidente da COPEL/As-
sessor Técnico, o Engenheiro Classe C, ref. 53, ANTÔNIO FRAN-
CISCO DAS CHAGAS RÊGO, o Advogado, Classe C, ref. 51, EXPE-

DITO ALBANO FILHO e os suplentes: o  Engenheiro, Classe C, ref.
53, ESPEDITO ANTONIO DOS SANTOS  REGO e o Coordenador de
Comissão de Licitação, FRANCISCO CARLOS DE MOURA, para sob
a presidência do primeiro, proceder ao recebimento dos envelopes,
abertura e julgamento da Concorrência Pública No 006/2009, conforme
processo administrativo  Nº 0739/2009
               Comunique-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.
               Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, em Teresina,
05 de junho de 2009.

Engª KARENINA DANTAS EULÁLIO ROCHA
Diretora Geral

OF. 75